[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
          АДМИНИСТРАЦИИ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                   пгт.Славянка

П Р И К А З

09.12.2022		           	     	                                                                                      №28

	Об утверждении Порядка составления
и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Хасанского муниципального округа и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств округа

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 22.04.2022 №80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе Приморского края», Нормативным правовым актом от 13 октября 2022 г. №4-НПА «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Хасанском муниципальном округе»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Хасанского муниципального округа и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств округа (далее – Порядок).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	  3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления	                                                                                   А.Б. Слепцова

image1.gif